Servizi svoltasi il 29 luglio 2005;

il Circolo Nautico ha versato, a titolo di deposito cauzionale per gli obblighi

scaturenti - ai sensi dell'art. 17 R.C.N. - dalle concessioni demaniali marittime n.

117/R.C. del 17.07.2002 e n. 34/R.C. del 13.06.2005, la somma di Lire 15.000.000

(quindicimilioni) - pari ad €. 7.746,85 (settemilasettecentoquarantasei/85) - presso la

Compagnia Assicuratrice UNIPOL Assicurazioni S.p.a., come da polizza n0

96/36496093 emessa in data 19.12.2001 (allegato 12), e che la stessa non è stata

svincolata, potendo essere utilizzata a garanzia degli obblighi nascenti dal presente

[...]

il Circolo Nautico MIMADEA Club in data 27.03.2006 ha provveduto al

pagamento del canone relativo alle concessioni demaniali marittime n° 117/2002 e

34/2005 innanzi citate, rispettivamente pari per l'anno in corso a €. 1.902,29

(millenovecentodue/19) e €. 1.018,90 (millediciotto/90), come da ordini di introito

acquisiti agli atti d'uffìcio.

TANTO PREMESSO

le parti, come sopra costituite, della cui identità io Ufficiale rogante sono

personalmente certo, confenTiando la precedente narrativa che forma parte integrante

del presente atto, convengono e stipulano quanto segue.

[...]

In corrispettivo del presente atto di concessione il concessionario dovrà provvedere

all'integrazione del canone demaniale - per effetto dell'adeguamento dell'importo già

versato per l'armualità 2006 in virtù delle precedenti concessioni - fissato in €,

3.584,74 (tremilacinquecentottantaquattro/74), che dovrà essere corrisposto entro il

termine stabilito dal successivo art. 13 del presente atto.

Le successive rate annuali del canone avranno tutte decorrenza dal 1° gennaio di ogiii

anno di validità del presente atto. L'ultima rata sarà coinmisurata al periodo